
 

Zarządzenie nr 86/2024 

Burmistrza Miasta i Gminy Otmuchów 

z dnia 14-05-2024 

 w sprawie zwołania Zebrań Wiejskich w celu wyborów Sołtysów i Rad Sołeckich w 

sołectwach Gminy Otmuchów 

Na podstawie art. 30, ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym (Dz.U. 2024, poz. 609) 

oraz § 3 Statutu Sołectw zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Zwołuje się Zebrania Wiejskie w sołectwach celem wyborów Sołtysa i Rady Sołeckiej 

zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta i Gminy Otmuchów. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do Zarządzenia Nr 86/2024 z dnia 14-05-2024 

Lp. Sołectwo Nazwisko i mię  Godz. Miejsce  Data 

1.  Kijów Urzędowska Iwona 17.00 Świetlica 

03-06 
2.  Nadziejów  Bracichowicz Jerzy 19,00 Świetlica 

3.  Goraszowice Miske Anna  17,00 Świetlica 

04-06 4.  Grądy Agnieszka 
Przybyszewska 

19,00 ZSzP w Grądach 

5.  Jarnołtów  Korzeniewicz Anna 19,00 Świetlica 05-06 

6.  Lasowice Sidorowicz 
Małgorzata 

17,00 Świetlica 

06-06 
7.  Lubiatów Biskup Justyna 19,00 Świetlica 

8.  Jodłów Bochenek Danuta 17,00 Świetlica 

10-06 
9.  Łąka Banasiak Artur 19,00 Świetlica 

10.  Janowa Podolski Łukasz 17,00 Świetlica 

11-06 
11.  Maciejowice Zięba Patrycja 19,00 Świetlica 

12.  Broniszowice Jaworska Anna 17,00 Świetlica 

12-06 
13.  Wierzbno Marek Kamil 19,00 Świetlica 

14.  Rysiowice Teresa Gawlak 17,00 Świetlica 

13-06 
15.  Siedlec Wąsowicz Sławomir 19,00 Świetlica 

16.  Buków Szpak Lidia 17,00 Świetlica 

17-06 
17.  Kwiatków Rose Agnieszka 19,00 Świetlica 

18.  Suszkowice Soból Joanna 17,00 Świetlica 

18-06 
19.  Ulanowice Kowalska Monika 19,00 Świetlica 

20.  Kałków Płoskonka-Kasprzyk 
Mariola  

17,00 Hala Sportowa 

19-06 
21.  Zwanowice  Kulak Aleksandra 19,00 Świetlica 

22.  Malerzowice 
Małe 

Barylska Patrycja 17,00 Świetlica 

20-06 
23.  Starowice Szczepańczuk 

Marzena 
19,00 Świetlica 

24.  Meszno Budnik Mirosław 17,00 ZSzP w Mesznie 

24-06 
25.  Ratnowice Gitlar Janusz 19,00 Świetlica 

26.  Ligota Wielka Lato Sylwia 19,00 Świetlica 25-06 

27.  Jasienica 
Górna 

Gazda Magdalena 17,00 Świetlica 

26-06 
28.  Piotrowice 

Nyskie 
Grześków Justyna 19,00 Świetlica 

 


